
令和７年１月１０日 

各中学校保護者殿 

 

西多摩中学校美術展実行委員会 委員長  高橋 康則 

(あきる野市立秋多中学校長) 

 

 

 

第６３回西多摩中学校生徒美術展のご案内 

 

 新春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申

し上げます。 

 さて、第６３回西多摩中学校生徒美術作品展を下記の通り開催いたします。 

 ご多用中とは存じますが、この機会に是非ともご覧いただきますようご案内

申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日 時   令和 ７年 １月 １７日（金）～ １月 １９日（日） 

        午前１０時～午後６時（最終日は午後５時まで） 

 

２．場 所   イオンモール日の出店・２階イオンホール 

        （JR五日市 武蔵引田駅下車徒歩１0分） 

 

３．内 容   絵画・デザイン・立体作品 他 

 

４．参加校   西多摩地区（西多摩郡・羽村市・あきる野市）の中学校 

 

 

以上 

 

 

 


